

## HAYIRSEVERLERİN İKİNCİ BAHARI, DARÜŞŞAFKALI ÖĞRENCİLERİN GELECEĞİ!

BU BİR İLANDIR.

İkinci baharlarını Darüşşafaka Rezidansları'nda geçirmeyi tercih eden 65 yaş üstü hayırseverler, sağlıklı ve emniyetli bir hayat sürerken Darüşşafaka öğrencilerinin eğitimine de destek olmanın huzurunu yaşıyor.



### KALİTELİ HİZMET...

- Ömür boyu sağlık güvencesi
- Kurum içi sürekli tıbbi destek
- Kişiyi özel odalar
- Rutin oda temizliği
- 7/24 güvenlik ve resepsiyon hizmeti
- Beslenme uzmanları kontrolünde hazırlanmış menüler
- Hobi odaları, etkinlikler

Darüşşafaka, Türkiye'nin eğitim alanındaki ilk sivil toplum kuruluşu. Ana misyonu "eğitimde fırsat eşitliği"... Bu misyon doğrultusunda 1863'ten bu yana babası veya annesi hayatta olmayan, maddi durumu yetersiz öğrenciler için sınav düzenliyor ve başarılı olanlara çağın en ileri eğitim fırsatını tamamen ücretsiz ve yatılı sunuyor. Bunu da 154 yıldır hayırseverlerin bağışlarıyla gerçekleştiriyor.

### Özgün bir bağış modeli

Darüşşafaka Cemiyeti'nin bu ilk olma özelliğini ileri yaş bakımına da taşıdığını vurgulayan Yönetim Kurulu Başkanı Talha Camas, "İleri yaş bakımına 1997'de hayata geçirdiğimiz 'Rezidanslar Projesi' ile adım attık. Projenin amacı, hem Cemiyetimizin varlığını borçlu olduğu bağışçılarımızın ileri yaşlarını sağlıklı, güvenli, huzurlu, konforlu bir ortamda geçirmelerini sağlamak hem de Darüşşafaka'da okuyan öğrencilerin eğitimine kaynak yaratmaktır. İlk olarak 1997'de Yakacık Rezidans'ı hizmete açtık. Daha sonra Maltepe Rezidans, Senesenevler Rezidans ve son olarak da İzmir'de Urla Rezidans'ı hizmete soktuk. Şu anda rezidanslarımızda yaşayan bağışçılarımızın 127'si aynı zamanda mal varlıklarının tamamını Darüşşafaka'ya bağışlayarak vasiyet bağışçımız da oldular" diyor.

Cemiyet, 65 yaş ve üstü kişilere, yapacakları bir kereye mahsus bağışla ikinci baharlarını Darüşşafaka Rezidansları'nda geçirme olanağı tanıyor.

### "Emniyeteyiz, en güzel his o"

Bolu'ya hizmetleriyle tanınan hayırsever İzzet Baysal'ın yeğeni Ahmet Baysal ve eşi Solmaz Baysal, 2003'ten beri yaşamlarını Darüşşafaka Yakacık Rezidans'ta sürdürüyor. Ahmet Baysal, "İkinci baharımızı, sağlıklı ve Darüşşafaka'nın gösterdiği sıcak ilgiyle yaşıyoruz. Darüşşafaka'nın bizlere verdiği sağlık bakımı sayesinde, Türkiye'deki ortalama ömür süresinin üstünde bir yere ulaştık. Emniyeteyiz, en güzel his o. Onun verdiği bir rahatlık var. Hiç pısman olmadık yaptığımız isten, çok mutluyuz. Allah herkese buraya gelmeyi nasıp etsin. En büyük kıvancımız, buraya yaptığımız bağışla Darüşşafaka'da okuyan çocuklara az çok katkı vermemiz" diyor.

### "Vasiyet bağışımızı da Darüşşafaka'ya yaptık"

Darüşşafaka Senesenevler Rezidans bağışçısı Mübaccel Cadırcıoğlu, "Hep yaşlanınca ne olacağım korkusu içindeydim. 'İhtiyarlayınca ne yapacağım?' diye düşünürdüm. Çünkü çok paranız olsa bile o parayı kullanacak insanınız yoksa para işe yaramıyor. İşte Darüşşafaka Rezidansları'nı gördüğümde bu korkum sona erdi. Harika bir yerdi, orada rahat rahat yaşayabilirdim. Eşimle beraber düşündük ve hem rezidans bağışçısı olmaya hem de her şeyimizi Darüşşafaka'ya bırakarak vasiyet bağışçısı olmaya karar verdik. Böylelikle hem yaşlandığımızda ne olacağımız korkusundan kurtulduk hem de çocuklarımıza, dolayısıyla da memleketimize bir hayrımız olsun istedik."

**BİLGİ İÇİN:** İstanbul: Emel Bulu 0212 939 28 00-2255 • Esen Türkmen 0212 939 28 00-2447  
İzmir: Sibel Öğretir 0232 754 73 80-2957 E-posta: bagis@darussafaka.org • www.darussafaka.org